[image: image1.png]

	GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
	INFORMAÇÃO PARA O PROCESSO

Nº       FOLHA Nº      
TERMO DE REVELIA

Aos    dias do mês de       do ano de     , não tendo o  FORMDROPDOWN
  apresentado  FORMDROPDOWN
 contra o  FORMDROPDOWN
 n.º       de       e nem quitado o débito ou solicitado parcelamento, lavrei e assino o presente termo de revelia a fim de que produza os efeitos legais.
INFAZ/      ,    de       de     .
<Nome do Funcionário Responsável>
<Cadastro do Funcionário>
A SAT/DARC/GECOB/DÍVIDA ATIVA:
Em decorrência do termo acima lavrado, estamos encaminhando o PAF para inscrição do débito na Dívida Ativa.
INFAZ/      ,       de       de      .
<Nome do Funcionário Responsável>
<Cadastro do Funcionário>
PRS-FAP-DAT-2164 (01.02.2006)

[image: image1.png]